
Zarządzenie Nr  216 /2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 czerwca  2013 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela  
                 kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
                 nauczyciela mianowanego. 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013. 594. ), w związku z art. 9b ust. 2 i art. 9g ust. 
2,5 i 9 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821 oraz z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r., Nr 1, poz. 
1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr.219 poz. 
1706. Dz. U. z 2011 Nr 149, poz. 887, Nr 205 poz. 1206 z 2012 r., poz. 908 i poz. 1544 ) 

 

 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Hanna Beda   - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca 
komisji,  

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Katarzyna Ochnik  - dyrektor szkoły, 
4) Sławomira Teresa Szalewska  - ekspert z zakresu  języka polskiego i 

bibliotekoznawstwa, z listy MEN, 
5) Ewa Jastrzębska – ekspert z zakresu języka angielskiego, z listy MEN, 

§ 2 
Zadaniem powołanej Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego w związku z wnioskiem– Pani Moniki Ciecierskiej – nauczyciela 
języka polskiego i biblioteki w Miejskim Zespole Szkół im. Jana Pawła II w 
Aleksandrowie Łódzkim - ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury                      
i Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 


